
24  МПИ 3 0 1 3  1 0 : 4 0  ОПКС HP LASERJET 3 0 D 5 2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
гтпжп?ттт-т*ъ ~ БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
почжпсгащ районный с о в е т  н а р о д н ы х  д е п у т а т о в

Р Е Ш Е Н И Е

От 21.05.2013 г. № 264
г. Почеп ' ... s ' Л

Я - Щ \%?\
а  ,■ а 

I • -  ̂ /?«. I

Об определении границ прилегающих ,  J / p J U ^ a
и некоторым организациям и объектам ' к  3
территорий, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции >
на территории Почепского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об 
Общих принципах организации местного самоуправления в Р о н с к о й  
Федерации», Ф едер^ н ы м  законом от а  П.1995г. >  7 , Г
«О  государственном регулировании производства и оборота" этиловот 

рта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об 0 ,-раничении 
треблешя (распития) алкогольной продукции», постановлением 

равительства Российской Федерации от 27.12.2012г. № J425 «Об 
определении органами государственной власти субъектов Российской 

дерации мест массового скопления граждан и мест нахождения

поол»жНКОВ П° ВЬ1Шенной опаснос™ . в которых не допускается розничная 
родажа алкогольной продукции, а также определении органами местного 

с а м о у п о е н и я  .раниц прилегающих к некоторым орпщизациям и о“ ^

и ™ к о то р ь к  не допускается р — м

н : р о ~ ; : г н— Устава п ° — °  рай°™  с ™
РЕШИЛ:

1. Розничная продажа алкогольной продукции не допускается на 
территориях, прилегающих: " скается на

спорта;К ° бра30Вательным. медицинским организациям и объектам

I



с к о п н и » " ™ ;  “ Г  РЫ“ КаМ’ В‘~  и иньш местам массово™

о— H ^ T p L t r  " " Г Г  “ Г "  ’Федерации; " ' ™ пЬектов Российской
в) к объектам военного назначения.
2. Утвердить перечень организаций и объектов ™ т

!v £ z z r o m ’ ~ х в пу™ 1 —  р - н  л г

о б ^ а м Шу~ ;  в’ ^ Т н Г о я щг ~  к oprai~  н
территория), включает обособленную те рсше™ я (далсе ■ прилегающая

также — рик, — таК0В0Й)' !  
местности и застройки. пшмыкяют\.,л к пзанипам of; * л осооенностеи 
Либо непосредственно *

расположены организации и (или) объекты указанные ^  , К° Т° Р0М
решения (далее -  дополнительная территория). настоящего

4. Установить способ расчета оасстпяяий - 
объектов, указанных в пункте I на сто * организапии и (или) 
прилегающих территорий: *шего решения, д0 границ

а) при наличии обособленной территории _ ™. Bv„ „ = „ 
обособленную территорию до входа л л я ' п Г  посетителей на
розничной торговли или общественного питания "  Прадпрмтае

б) при отсутствии обособленной теопитпп„„’ .  вхапа  , „ 0 
здание (строение, сооружение), в котор'ом р а н е н ы  опГ  " 0СеТИТеЛей 
объекты, указанные в пункте I ^ П° Л0Жены °Рганиза™ и и (или)

посетителей в предприятие оозничиой торгомиТлиоб611101’ Д°  В™ ДЗ 'ШМ
В  случаях, когда

питания находится в т /т™  ргоали или общественног
строения, ПРДИ ~

торгового центра (торГОвого комплекса), эл а „„ , с-тооенияТо в х о Г
для посетителей указанного предприятия ’  «ОДных дверей

Для целей настоящего решения оасстп<т™ 
территорий измеряется по кратчайшему « а р щ р ^  ~ / г,Р“ ЩЮ! 
тротуарам иди пешеходным дорожкам (при их ” Т "  П°

: г “  д ~ ’ ^  —  — a

0б ъ е ^ Г п Не” н Г  Г Г “  ~  ™ *  ст
розничной торГОВЛИ и

В

ЭГО

I I



продажу алкогольной продукции, минимальное расстояние должно 
составлять 50 метров.

6. Начальнику отдела архитектуры администрации Почепского района
Кибальчич И.П., архитектору администрации г, Почепа Цыганок В.Г.
в течение 10 дней с даты подписания настоящего решения подготовить
схемы границ прилегающих территорий для каждой организации и (или)
объекта Почепского района, указанных в приложении 1 настоящего решения
Схемы границ прилегающих территорий являются приложением 2 к 
настоящему решению.

7. Признать утратившим силу решение Почепского районного Совета 
народных депутатов от 25.09.2012г. № 225 «О б утверждении Порядка
определения прилегающих территорий, на которых не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции на территории Почепского района».

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
заместителя главы администрации района, начальника финансового 
управления (Шаболдина), комиссию районного Совета по бюджету, налогам 
и правовому регулированию (Торкунива).

В .В. Миллер



Приложение 1 к решению Почепского

^ Т ? л С° ВеТа паР°лны*  Депутатов от 21.05.2013 г. № j[jU y
«О б определении грани? прилегающих
к некоторым организациям и объектам
территорий, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной
продукции на территории Почепского 
района»

№
п/и

1
Наименование организации или' 

[ объекта Местонахождение
МЬОУ «С и ш  № ]»

Брянская область, г. Почеп, 
УЛ. Хаботькп тгпл̂  1 'уЛш

7

МЬО У «СОШ  им. Некрасова»
j Ьрянская область, г. Почеп, 
ул.Колхозная гготи f

4

Школа имени М.И. Калинина» 
(стр.подразл.СОТТТ Vo ^ Брянская область, г. Почеп,

УЛ. НОВО-ПОЛЯНСК'ЯР nrkx. 1 ^

5
1ЬОУ «СОШ  им.К .Маркса»

IV/TKfW , г*.,.. гг; ------------- -— _
| ьрянская область, г. Почеп, 
ул. Ново-Затингкяя ттгмкж Л Р

1
А

ivLbU> «1 имназия № 1 »

Л ,4 I ТТГЛЛ Г тт “------------- ----
Ьрянская область, г. Почеп, 
Ул. Усиевича nniu я *МЬДОУ «Детский сад № J 

. «Аленушка» Ьрянская область, г. Почеп, "
I 7 МБДОУ «Детский сад № 3 «Золотой 

ключик»
_ул. Полянская, лом 1Q

~ 8

о

Брянская область, Почепский
М ь д о У  «Детский сад Лг2 4 
«Светлячок»

j/ипип, 1 .11U4CT7-Z
Брянская область, г.Почеп,
VJ1, С т й О О Л о  гтг\\ г £/:

70 1

МЬДОУ детский сад 
комбинированного вида № 5 
«Малыш»

-*■--- — ДОМ 00
Брянская область, г.Почеп, пер ~ 
2-й Мира, дом 8-а

L ?  1 1

N ib liy jy  «Детский сад
к о м б т р о м т г о  вида № в
«Ми шутка»

Брянская [  П о т  1 
ул.Ленина, лом 12

1 1 

1?

МЬДи 1у детскии сад ~ 
комбинированного вида № 7 
«Родничок» ~

Ьрянская область, г.Почеп, 
переулок Володарского, дом 4-а

J
<

И I'!'

1̂ь д и у  «Детский сад 
< Дюймовочка» эрянская область, г.Почеп, ] 

'лица Ленина, пом 7 51 l 
1

1 Л п

т>иУ  д и д  «Центр детского т 
'ворчества «Успех» >рянская область, г. Почеп,

ЕЛ. ОкТЯбпР.Г-И'яа гт О14 Г
и

1 S Г

/Lbuy Д °Д  «Почепская детская 2 
шола искусств» р43400 Брянская область г.

1 ̂  А
) 1

1етская городская ( Т
---- ------------------------------------- 1с

•рянская область, г. Почеп, 1-й | 
Октябрьский проезл

I I



16 МБОУ ДОД «Детская юношеская 
спортивная школа Почепского 
района»

Брянская область, г. Почеп, 
ул. Ново -  Полянская, дом 2-а

17 МБОУ «Бакланская СОШ» Брянская область, Почепский 
район, с. Баклань, проспект 
Ленина, дом 14

18 МБОУ «Бельковская СОШ» Брянская область, Почепский
район, с. Бельково,
ул.Центральная, дом 52

19 МБОУ «Валу ей кая СОШ» Брянская область, Почепский 
район, с-.Валуец, ул.Школьная, 
дом 9

; 20 МБОУ «Ворминская СОШ» Брянская область, Почепский 
район, п..Первомайский, 
ул. Школьная, дом 10

21 МБОУ «Громыкская СОШ» Брянская область, Почепский 
район, п.Громыки, 
пер.Клубный, дом 1

22 МБОУ «Добродеевская СОШ» Брянская область, Почепский 
район, пос. Московский, ул. 
Школьная, дом 2-а

23 МБОУ «Житнянская СОШ » Брянская область, Почепский 
район, п. Житня, ул. Школьная, 
дом 6

24 МБОУ «Краснорогская СОШ » Брянская область, Почепский 
район, с. Красный Рог, пер. 2-й 
Толстого, дом 7-а

25 МБОУ «Краснослободская ООШ» Брянская область, Почепский 
район ,д. Волжин о, 
ул.Громышева, дом 5

26 МБОУ «Макаричская СОШ» Брянская область, Почепский 
район, д. Дмитрово, 
ул.Дмитровская, дом 13

27 МБОУ «Милечская ООШ » Брянская область, Почепский
район, с. Милечь,
ул. Центральная, дом 58-г

28 МБОУ «Первомайская СОШ » Брянская область, Почепский 
район, с. Первомайское, пер. 
Первомайский, дом 17

29 МБОУ «Польниковская СОШ» Брянская область, Почепский 
район, д.Польники. ул. 
Польниковская, дом 42

30
i
МБОУ «Речицкая СОШ» Брянская область, Почепский 

район, пос. Речица, ул. 70 лет |



i Октября, дом 12
31 МБОУ «Семецкая СОШ » Брянская область, Почепский 

район, с. Семцы, 
пер.Школьнътй, дом 19

32 МБОУ «Старо -  Краснослободская 
ООШ » ^

Брянская область, Почепский 
район, д. Старая Красная 
Слобода, пер. Школьный, дом 
14-6

33 МБОУ «Сетоловская СОШ» Брянская область, Почепский 
район, с. Сетолово, ул. 
Молодежная, дом 13

34 МБОУ «Супрягинская СОШ» Брянская область, Почепский 
район, с. Супрягино, ул. 
Молодежная, дом 5

35 МБОУ «Титовская СОШ» Брянская область Почепский 
район, с Титовка ул. Школьная, 
дом 5-а

36 МБОУ «Шмотовская СОШ» Брянская область, Почепский 
район, д. Шмотовка, ул. 
Калинина, дом 10

37 МБОУ «Витовская ООШ» Брянская область, Почепский 
район, с. Витовка, ул. 
Почепская, дом 94-а

38 

1___

МБОУ «Демьян овская ООШ» Брянская область, Почепский 
район, с. Подбелово, ул. 
Школьная, дом 5

! 39 МБОУ «Доманичская ООШ » Брянская область, Почепский 
район, с. Доманичи, ул. 
Бардашевка, дом 6-а

40 МБОУ «Рамасухская ООШ » Брянская область, Почепский 
район, п.г.т. Рамасуха, ул. 
Почепская, дом 9

41 МБОУ «Тубольская ООШ» Брянская область, Почепский 
район, д. Малое Староселье, 
ул. Школьная, дом 5-а

42 «Усошкинская школа» структурное 
подразделение Краснорогской СОШ

J

Брянская область, Почепский 
район, п. Роща, ул. Школьная, 
дом 1-а

43 МБОУ «Речицкая НОШ» Брянская область, Почепский 
район, г. Почеп-2

44 МБДОУ детский сад 
комбинированного вида «Капелька»

Брянская область Почепский 
район, пос. Московский, ул, 
Школьная, дом 3-а

45 МБДОУ детский сад «Колокольчик» Брянская область, Почепский



район, с.Витовка, ул. 
Почепская, дом 94-646 МБДОУ «Детский сад «Березка» Брянская область, Почепский 
район, д. Волжино, ул. 
Лейтенанта Гончаипня тгп-м Я47 МБ ДО У «Детский сад «Аленушка» Брянская область, Почепский 
район, п.г.т. Рамасухз, ул. 
Почепская, дом 1048 МБДОУ «Детский сад 

комбинированного вида «Колобок»
243402, Брянская область 
Почепский район, п. Речица, 
ул. Молодежная, лом 1449 МБДОУ детский сад «Одуванчик» Брянская область, Почепский 
район, с. Баклань, проспект 
Ленина, дом 1150 МБДОУ «Детский сад «Василек» Брянская область, Почепский 
район, д. Житня, ул. Заводская , 
дом 1-6

r 51 МБДОУ «Детский сад № 2 
«Солнышко» Брянская область, Почепский^ 

район, с. Васьковичи, улица 
Садовая, дом 1152 МБДОУ детский сад «Чебурашка» Ьрянская область, Почепский 
район, пос. Первомайский, 
ул.Школьная. дом 8-а53 МБДОУ детский сад «Ромашка» Брянская область, Почепский 
район, с.Семцы, ул. 
Щемелинина, дом 4

54 МБДОУ «Детский сад «Солнышко» Брянская область, Почепский 
район, п. Озаренный, ул. 
Школьная, дом 2555 Почепская районная больница Брянская область, г. Почеп, ул. 
Мира, д. 68 ’56 Диагностический центр Ьрянская область, г. Почеп, ул. 
Мира, д. 72Г  57 Почепская районная поликлиника Брянская область, г. Почеп, ул. 
Мира, д. 74 '

58 Стоматологическая поликлиника Брянская область, г. Почеп, ул. 
Мира, д. 74

59 итоматологический кабинет ООО 
«Практика» (Вертей В.Н.Ч

Брянская область, г. Почеп, ул. 
Пионерская, л. 660 Стоматологический кабинет 

ИП Бородкина В.В. эрянская область, г. Почеп, ул. 
Брянская, д. 46а61 Бакланская врачебная амбулатория j
f

-------------------------------------------- —  i i

эрянскал область, Почепский 
эайон, с. Баклань, ул. 
"Гервомайская, д. 104-а

I I



62”  1 Московская участковаябольнида"

63 Краснорогская врачебная 
амбулатория

64 Речидкая врачебная

Брянская Область, Почепский  ̂
район, п. Московский, ул. 
Иочепская, д. 17

амбулатория

65 | Алексеевский фельдшерско- 
акушерский пункт

Брянская область, Почепский 
район, пос. Заречье, ул.

_  I Брянская, л. 26-а ’
Брянская область, Почепский""
район, п. Речица, ул. 70 лет 
Октября, д. 9

66 Балыкский фельдшерской 
пункт

67

акушерский

Брянская область, П очепо^Г 
район, с. Алексеевск, ул. 
Кубанская, д, 1? строение 2

68

Бельковский фельдшерско- 
акушерский пункт

Брянская область, П о ч е Т ^ й " 
район, с. Балыки, уЛ. Мира,
Д. 4J ^ 5

пункт'4™** ф' льдшеРск° -акуш5рский

69

70

Васьковичский фельдшерско- 
акушерский пункт

Брянская область, Почепский-  
район, с. Бельково, ул. 
Центральная, д. 51 
Брянская область, Почепский 
район, с. Валуец, ул. Клубная,

71

Витовский фельдшерско- 
акушерский пункт

, Брянская область, Почепский 
| район, с. Васьковичи, ул 
Советская, л. 1 У

Громыкский фельдшер^ 
акушерский пункт

ско-

Брянская область, Почепский 
Район, с. Витовка, ул. Садовая,

72 ! Доманичсквй фельдшер 
' акушерский пункт

ско-

73

74

Дмитровский фельдшерско- 
акушерский пункт

Жигнянский фельдшерско- 
акушерский пункт

75 Калачевский фельдшер I 
акушерский пункт

Брянская область7Почепский
район, п. Громыки, пер 
Клубный, л. 3/1

район, с. Доманичи, ул.
П о чепе кая, тт 4
Брянская область, П о ^ ^ й  
район, с. Дмитрово, ул. 
Дмитровская д. 57

76

ско-

Брянская область, Почепский 
район, гт, Житня, ул. 
Центральная гт 23/1

I ____ 1
Краснослободский ф ельдш ер^!

 I акушерский пункт

Брянская область, Почепский" 
район, с. Калачево, ул. 
Набережная, д. 2-а
Брянская область, Почепский 

— I £айон_, д. Волжино у и

11 I



-------- -------- ------ ----------

77
I

Козарезовский фельдшерско- 
акушерский пункт

Новозыбковская. д. 14 
Брянская область, Почепский 
район, д. Козарезовка, ул. 
Набеоежная, л. 41 г'тплория i78 Кожемякский фельдшерско- 

акушерский пункт Брянская область, Почепский 
район, д. Кожемяки, пер. 
Школьный, л. 3 кв 779 Котляковский фельдшерско- 

акушерский пункт Брянская область, Почепский 
район, с. Котляково, ул. 
Чкалова, д.5-а80 Милечский фельдшерско- 

акушерский пункт Брянская область, Почепский 
район, с. !У1илечь, ул. 
Центральная, д .  58-в81 Папсуевский фельдшерско- 

акушерский пункт
L

Брянская область, Почепский 
район, д. Папсуевка, ул. 
Центральная, д. 1382 1 Пашковский фельдшерско- 

акушерский пункт Брянская область, Почепский 
район, д. Полышки, ул. 
Польниковская, д. 40, строение

83 Первомайский фельдшерско- 
акушерский ггункт

Брянская область, Почепский 
район, п. Первомайский, ул. 
Лесная, д. 3 б84 Печнянский фельдшерско- 

акушерский пункт
Брянская область, Почепский 
район, с. Печня, ул. Овражная, 
Д. 26

85 Подбеловский фельдшерско- 
акушерский пункт

Ьрянская область, Почепский 
район, с, Подбелово, ул. Лесная, 
д. 11-а

86 I хреображенский фельдшерско- 
акушерский пункт

-------------------------
Брянская область, Почепский 
район, п. Октябрьский, ул. 
Луговая, д. 1, кв. 2

87 Рагозинский фельдшерско- 
акушерский пункт

Брянская область, Почепский 
район, д. Верхняя Злобинка, ул. 
Советская, д. 1 7

88 Рамасухский фельдшерско- 
акушерский пункт

Брянская область, Почепский 
район, п.г.т. Рамасуха, ул. 
Почепская, д. 6

89 Роговский фельдшерско-акушерский 
пункт Брянская область, Почепский 

район, с. Рогово, ул. 
Центральная, д. 2690

--L

иемецкий фельдшерско-акушерский 
пункт

!

Брянская область, Почепский 
эайон, с. Семцы, ул. 
Цемелинина, д. 2



91 j Селищанский фельдшерско- 
акушерский пункт Брянская область, Почепский 

район, с. Селище, ул. 
Набережная, д 6092 Сетоловский фельдшерско- 

акушерский пункт Ьрянская область, Почепский 
район, с. Сетоловоэ ул.

9j итарокраснослободский 
фельдшерско-акушерский пункт

Брянская область, Почепский 
район, д. Старокрасная

94

1
---------

Старопочепский фельдшерско- 
акушерский пункт Брянская область, Почепский 

район, с. Старопочепье, ул. 
Центральная, д. 20-а95 Сотниковский фельдшерско- 

| акушерский пункт

^ ------------------- -------------

Ьрянская область, Почепский 
район, д. Сотниково, ул. 
Колхозная, д. 1396 Супрягинский фельдшерско- 

акушерский пункт Брянская область, Почепский 
район, с. Супрягино, ул. 
Молодежная, д. 12У7 1 итонский фельдшерско-акушерский 

пункт Брянская область, Почепский 
район, с. Титовка, ул. 
Центральная, д Ю-а98 Третьяковский фельдшерско- 

акушерский пункт Брянская область, Почепский 
район, с. Третьяки, ул. 
Молодежная, л. 13, кв 2

Тубольский фельдшерско- 
акушерский пункт Брянская область, Почепский 

район, с. Тубольцы, ул. Ленина, 
Д. 23-а

100 Ульяновский фельдшерско- 
акушерский пункт

—---------
Брянская область, Почепский 
район, с. Первомайское, пер. 
Первомайский, д.21/21 U1 у сошинский фельдшерско- 1 

акушерский пункт Брянская область, Почепский 
район, с. Усошки, ул. 
Молодежная, д. 4П102 чоповский фельдшерско-акушерский

пункт

71-------------------- ;-------------

Ьрянская область, Почепский 
район, с. Чопово, ул. Школьная, 
Ц. 6, кв. 1103 .Нуморовскии фельдшерско- * 

кушерский пункт ,
— ----------------------_ 1

Брянская область, 11очепский 
■>айон, п. Заречье, ул. 
•{овозаречная. л 1 kr104 f

I
У11 автоколонна 1403 ^ 

щспетчсрский пункт г. Почепа б̂рянская область, г. Почеп, ул. 
/сиевича, д. 78ilO -танция Почеп Брянского региона ] 

Лосковской железной дороги г>рянская область, г. Почеп, 
1ривокзальная площадь

I I



Приложение 2 к решению Почепского 
районного Совета народных депутатов 
от 21.05.2013г. № 264 
«О б определении границ прилегающих 
к некоторым организациям и объектам 
территорий, на которых не допускается 
розничная продажа алкогольной 
продукции на территории Почепского 
района»

С хем а границ прилегающих территорий 
для М Б О У  « С О Ш  №  1»

- М Б О У  « С О Ш  №  1» , 

г. Почеп, ул. Хаботько, д. 12

- граница обособленной территории

- территория, на которой не допускается розничная 

продажа алкогольной продукции (50 м)



Схема границ прилегающих территорий
для Детской городской площадки

( ^ 1 ^ )  " Детская городская площадка

- граница обособленной территории

- территория, на которой не допускается розничная 

продажа алкогольной продукции (50 м)



Схема границ прилегающих территорий
для МБОУ ДОД «Детская юношеская спортивная школа Почепского района»

( 1 j  - М Б О У  Д О Д  «Детская юношеская спортивная школа

Почепского района», г. Почеп, ул. Ново-Полянская, д. 2 -а

- граница обособленной территории

- территория, на которой не допускается розничная 

продажа алкогольной продукции (50 м)



Схема границ прилегающих территорий
для МБОУ «СОШ им. К. Маркса»

( 1 ) - М Б О У  « С О Ш  им. К. М аркса»,

4  г. Почеп, ул. Ново-Затинская, д. 48

- граница обособленной территории

- территория, на которой не допускается розничная 

продажа алкогольной продукции (50 м)



Схема границ прилегающих территорий
для школы им. М.И. Калинина (стр. подразд. СОШ №1)

© - школы им. М .И . Калинина (стр. подразд. С О Ш  № 1),  
г. Почеп, ул. Ново-Полянская, д. 1 -а

- граница обособленной территории

- территория, на которой не допускается розничная 

продажа алкогольной продукции (50 м)



Схема границ прилегающих территорий
для МБОУ «СОШ им. Некрасова»

f l y  - М Б О У  « С О Ш  им. Некрасова»,

44 г. Почеп, ул. Колхозная, д. 5

- граница обособленной территории

- территория, на которой не допускается розничная 

продажа алкогольной продукции (50 м)



Схема границ прилегающих территорий
для МБОУ «Гимназия № 1»

( 1 J  - М Б О У  «Гимназия №  1» ,

4  г. Почеп, ул. Усиевича, д. 8

- граница обособленной территории

- территория, на которой не допускается розничная 

продажа алкогольной продукции (50 м)



Схема границ прилегающих территорий
для МБДОУ «Детский сад № 1 «Аленушка»

( 1 ) - М Б Д О У  «Детский сад №  1 «А ленуш ка»,

г. Почеп, ул. Полянская, д. 19

- граница обособленной территории

- территория, на которой не допускается розничная 

продажа алкогольной продукции (50 м)



Схема границ прилегающих территорий
для МБДОУ «Детский сад № 3 «Золотой ключик»

© - М Б Д О У  «Детский сад №  3 «Золотой ключик», 
Почепский р-он, г. П очеп-2

- граница обособленной территории

- территория, на которой не допускается розничная 

продажа алкогольной продукции (50 м)



Схема границ прилегающих территорий
для МБДОУ «Детский сад № 4 «Светлячок»

1 ) - М Б Д О У  «Детский сад №  4 «Светлячок»,

г. Почеп, ул. Стародубская, д. 66

- граница обособленной территории

- территория, на которой не допускается розничная 

продажа алкогольной продукции (50 м)



Схема границ прилегающих территорий
для МБДОУ детский сад комбинированного вида № 5 «Малыш»

( 1 ) - М Б Д О У  детский сад комбинированного вида №  5

«М алы ш », г. Почеп, пер. 2-й  М ира, д. 8-а

- граница обособленной территории

- территория, на которой не допускается розничная 

продажа алкогольной продукции (50 м)



Схема границ прилегающих территорий
для МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 6 «Мишутка»

© - «Детский сад комбинированного вида №  6 «М иш утка»  
г. Почеп, пер. Ленина, д. 12

- граница обособленной территории

- территория, на которой не допускается розничная 

продажа алкогольной продукции (50 м)



Схема границ прилегающих территорий
для МБДОУ детский сад комбинированного вида № 7 «Родничок»

( 1 ) - М Б Д О У  детский сад комбинированного вида №  7

—  «Родничок», г. Почеп, пер. Володарского, д. 4 -а

- граница обособленной территории

- территория, на которой не допускается розничная 

продажа алкогольной продукции (50 м)



Схема границ прилегающих территорий
для МБДОУ «Детский сад «Дюймовочка»

I l  j  - М Б Д О У  «Детский сад «Дю ймовочка»,

4  г. Почеп, ул. Ленина, д. 7

- граница обособленной территории

- территория, на которой не допускается розничная 

продажа алкогольной продукции (50 м)



Схема границ прилегающих территорий
для МБОУ ДОД «Центр детского творчества «Успех»

© - М Б О У  Д О Д  «Центр детского творчества «У сп ех»  
г. Почеп, пл. Октябрьская, д. 2

- граница обособленной территории

- территория, на которой не допускается розничная 

продажа алкогольной продукции (50 м)



Схема границ прилегающих территорий
для МБОУ ДОД «Почепская детская школа искусств»

© - М Б О У  Д О Д  «Почепская детская школа искусств»  
г. Почеп, пл. Октябрьская, д. 1

граница обособленной территории

территория, на которой не допускается розничная 

продажа алкогольной продукции (50 м)



Схема границ прилегающих территорий
для ГУП автоколонна 1403 диспетчерский пункт г. Почепа

© - Г У П  автоколонна 14 0 3  диспетчерский пункт г. Почепа 
г. Почеп, ул. Усиевича, д. 78

- граница обособленной территории

- территория, на которой не допускается розничная 

продажа алкогольной продукции (50 м)



Схема границ прилегающих территорий
для Станция Почеп Брянского региона Московской железной дороги

1 )- Станция Почеп Брянского региона М осковской железной дороги 
г. Почеп, Привокзальная площадь

- граница обособленной территории

- территория, на которой не допускается розничная 

продажа алкогольной продукции (50 м)



Схема границ прилегающих территорий
для Диагностического центра

© - Диагностический центр, 
г. Почеп, ул. М ира, д. 7 2

- граница обособленной территории

- территория, на которой не допускается розничная 

продажа алкогольной продукции (50 м)



Схема границ прилегающих территорий
для Почепской районной поликлиники

- Почепская районная поликлиника, 
г. Почеп, ул. М ира, д. 74

- Почепская районная больница, 
г. Почеп, ул. М ира, д. 68

- граница обособленной территории

- территория, на которой не допускается розничная 

продажа алкогольной продукции (50 м)



Схема границ прилегающих территорий
для Стоматологической поликлиники

© - Стоматологическая поликлиника, 
г. Почеп, ул. М ира, д. 74

- граница обособленной территории

- территория, на которой не допускается розничная 

продажа алкогольной продукции (50 м)



Схема границ прилегающих территорий
для Стоматологического кабинета ООО «Практика» (Вертей В.Н.)

© - Стоматологический кабинет ООО «Практика» 
(Вертей В .Н .), г. Почеп, ул. Пионерская, д. 6

- граница обособленной территории

- территория, на которой не допускается розничная 

продажа алкогольной продукции (50 м)



Схема границ прилегающих территорий
для Стоматологического кабинета ИП Бородкина В.В.

© - Стоматологический кабинет И П  Бородкина В .В . 
г. Почеп, ул. Пионерская, д. 6

- граница обособленной территории

- территория, на которой не допускается розничная 

продажа алкогольной продукции (50 м)



Схема границ прилегающих территорий
для МБОУ «Титовская СОШ»

( 1  ) - М Б О У  «Титовская С О Ш »
— ^  Почепский р-он, с. Титовка, ул. Ш кольная, д. 5 -а

- граница обособленной территории

- территория, на которой не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции (50 м)



Схема границ прилегающих территорий
для Титовского фельдшерско-акушерского пункта

( 1  ) - Титовский фельдшерско-акушерский пункт
— ^  Почепский р-он, с. Титовка, ул. Центральная, д. 10 -а

- граница обособленной территории

- территория, на которой не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции (50 м)



Схема границ прилегающих территорий
для МБОУ «Бакланская СОШ» и МБДОУ детский сад «Одуванчик»

- М Б О У  «Бакланская С О Ш »
Почепский р-он, с. Баклань, проспект Ленина, д. 14

- М Б Д О У  детский сад «Одуванчик»
Почепский р-он, с. Баклань, проспект Ленина, д. 1 1

- граница обособленной территории

- территория, на которой не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции (50 м)



Схема границ прилегающих территорий
для Усошинского фельдшерско-акушерского пункта

( 1  j  - Усош инский фельдшерско-акушерский пункт
— ^  Почепский р-он, с. Усош ки, ул. М олодежная, д. 40

- граница обособленной территории

- территория, на которой не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции (50 м)



Схема границ прилегающих территорий
для «Усошкинской школы» структурное подразделение Краснорогской СОШ

( 1  ) - «Усош кинской школы» структурное подразделение
  Краснорогской С О Ш

Почепский р-он, п. Роща, ул. Ш кольная, д. 1-а

- граница обособленной территории

- территория, на которой не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции (50 м)



Схема границ прилегающих территорий
для Краснорогской врачебной амбулатории

( 1  j  - Краснорогская врачебная амбулатория
  Почепский р-он, п. Заречье, ул. Брянская, д. 26 -а

- граница обособленной территории

- территория, на которой не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции (50 м)



Схема границ прилегающих территорий
для МБДОУ «Детский сад «Солнышко»

( 1  ) - М Б Д О У  «Детский сад «Солны ш ко»
  Почепский р-он, п. Озаренный, ул. Ш кольная, д. 2 5

- граница обособленной территории

- территория, на которой не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции (50 м)



С хем а границ прилегающих территорий 
для М Б О У  «Речицкая С О Ш » и 

М Б Д О У  «Детский сад комбинированного вида «Колобок»

1 ) - М Б О У  «Речицкая С О Ш »
Почепский р-он, пос. Речица, ул. 70  лет Октября, д. 12

2 ) - М Б Д О У  «Детский сад комбинированного вида «Колобок»
Почепский р-он, пос. Речица, ул. М олодежная, д. 14

- граница обособленной территории

- территория, на которой не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции (50 м)



Схема границ прилегающих территорий
для Речицкой врачебной амбулатории

( 1  ) - Речицкая врачебная амбулатория
  Почепский р-он, пос. Речица, ул. 70  лет Октября, д. 9

- граница обособленной территории

- территория, на которой не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции (50 м)



С хем а границ прилегающих территорий 
для М Б О У  «Добродеевская С О Ш » и 

М Б Д О У  «Детский сад комбинированного вида «Капелька»

1 - М Б О У  «Добродеевская С О Ш »
Почепский р-он, пос. М осковский, ул. Ш кольная, д. 2-а

2 ) - М Б Д О У  «Детский сад комбинированного вида «Капелька»
Почепский р-он, пос. М осковский, ул. Ш кольная, д. 3 -а

- граница обособленной территории

- территория, на которой не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции (50 м)



Схема границ прилегающих территорий
для Московской участковой больницы

( 1  j  - М осковская участковая больница
  Почепский р-он, пос. М осковский, ул. Почепская, д. 1 7

- граница обособленной территории

- территория, на которой не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции (50 м)



Схема границ прилегающих территорий
для МБОУ «Краснорогская СОШ»

- М Б О У  «Краснорогская С О Ш »
Почепский р-он, с. Красный Рог, пер. 2-й  Толстого, д. 7 -а

- граница обособленной территории

- территория, на которой не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции (50 м)



С хем а границ прилегающих территорий 
для М Б О У  «Витовская О О Ш »,

М Б Д О У  детский сад «Колокольчик» 
Витовского фельдшерско-акушерского пункта

2

3

М Б О У  «Витовская О О Ш »
Почепский р-он, с. Витовка, ул. Почепская, д. 94-а

М Б Д О У  детский сад «Колокольчик»
Почепский р-он, с. Витовка, ул. Почепская, д. 94-б

Витовский фельдшерско-акушерский пункт 

Почепский р-он, с. Витовка, ул. Садовая, д. 7/1

- граница обособленной территории

- территория, на которой не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции (50 м)



Схема границ прилегающих территорий
для Шуморовского фельдшерско-акушерского пункта

и Шуморооо

Поповиа

Ш уморовский фельдшерско-акушерский пункт, 
Почепский р-он, п. Заречье, ул. Новозаречная, д 1 ,  кв.2

граница обособленной территории

территория, на которой не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции (50 м)



Схема границ прилегающих территорий
для Калачевского фельдшерско-акушерского пункта

1 - К а л а ч ев ск и й  ф е л ь д ш е р ск о -а к у ш е р ск и й  п у н к т ,
П о ч е п с к и й  р -о н , с .К а л а ч е в о , ул .Н а бер еж н а я , д .2 -а

-  гр а н и ц а  о б о с о б л е н н о й  те р р и то р и и

-  те р р и то р и я , н а  к о т о р о й  н е д о п у с к а е т с я  р озн и ч н а я  
п р о д а ж а  а л к о го л ь н о й  п р о д у к ц и и  (5 0  м )



Схема границ прилегающих территорий
для Милечского фельдшерско-акушерского пункта и

МБОУ «Милечская ООШ»

1 - М илечский фельдшерско-акушерский пункт,
Почепский р-он, с.М илеч, ул.Центральная, д .58 -в

2  - М Б О У  «М илечская О О Ш »,
Почепский район, с.М илеч, ул. Ц ентральная,д.58-г

- граница обособленной территории

- территория, на которой не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции (50 м)



Схема границ прилегающих территорий
для Старопочепского фельдшерско-акушерского пункта

Церковь 
Святого Николая

Старопочепский фельдшерско-акушерский пункт, 
Почепский р-он, с. Старопочепье, ул.Центральная, д .20 -а

граница обособленной территории

территория, на которой не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции (50 м)



Схема границ прилегающих территорий
для Папсуевского фельдшерско-акушерского пункта

1 - П а п су е в с к и й  ф е л ь д ш е р ск о -а к у ш е р ск и й  п у н к т ,
П о ч е п с к и й  р -о н , д .П а п су ев к а , ул. Ц ен тр ал ьн ая , д .13

-  гр а н и ц а  о б о с о б л е н н о й  те р р и т о р и и

-  те р р и то р и я , н а  к о т о р о й  н е д о п у с к а е т с я  р озн и ч н а я  
п р о д а ж а  а л к о го л ь н о й  п р о д у к ц и и  (5 0  м )



Схема границ прилегающих территорий
для Печнянского фельдшерско-акушерского пункта

1 - Печнянский фельдшерско-акушерский пункт, 
Почепский р-он, с. Печня, ул. Овражная, д.26

-  граница обособленной территории

-  территория, на которой не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции (50 м)



Схема границ прилегающих территорий
для Подбеловского фельдшерско-акушерского пункта

ПодбвповСА®» 
о о с а н а а  школя

• И

ЕВ

н»*“Р«>*х

наftep*

Подбеловский фельдшерско-акушерский пункт, 
Почепский р-он, с. Подбелово, ул. Лесная, д . 1 1 - а

граница обособленной территории

территория, на которой не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции (50 м)



Схема границ прилегающих территорий
для Третьяковского фельдшерско-акушерского пункта

1 - Т р е т ь я к о в ск и й  ф е л ь д ш е р ск о -а к у ш е р ск и й  п у н к т ,
П о ч е п с к и й  р -о н , с. Т р етья к и , ул . М о л о д е ж н а я , д .1 3 , к в .2

-  гр а н и ц а  о б о с о б л е н н о й  те р р и т о р и и

-  те р р и то р и я , н а  к о т о р о й  н е д о п у с к а е т с я  р озн и ч н а я  
п р о д а ж а  а л к о го л ь н о й  п р о д у к ц и и  (5 0  м )



Схема границ прилегающих территорий
для Котляковского фельдшерско-акушерского пункта

1 - Котляковский фельдшерско-акушерский пункт, 
Почепский р-он, с. Котляково, ул.Чкалова, д .5-а

-  граница обособленной территории

-  территория, на которой не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции (50 м)



Схема границ прилегающих территорий
для Роговского фельдшерско-акушерского пункта

1 - Роговский фельдшерско-акушерский пункт,
Почепский р-он, с. Рогово, ул.Центральная, д.26

-  граница обособленной территории

-  территория, на которой не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции (50 м)



Схема границ прилегающих территорий
для Преображенского фельдшерско-акушерского пункта

у

1 - Преображенский фельдшерско-акушерский пункт, 
Почепский р-он, п.Октябрьский, ул.Луговая, д .1 ,  кв.2

-  граница обособленной территории

-  территория, на которой не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции (50 м)



Схема границ прилегающих территорий
для Алексеевского фельдшерско-акушерского пункта

■л**"*-л *'1

1 - Алексеевский фельдшерско-акушерский пункт,
Почепский р-он, с.Алексеевск, ул.Кубанская, д .1 ,  строение 2

- граница обособленной территории

- территория, на которой не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции (50 м)



Схема границ прилегающих территорий
для Бакланской врачебной амбулатории

1 - Бакланская врачебная амбулатория,
Почепский р-он, с.Баклань, ул.Первомайская, д . 10 4 -а

- граница обособленной территории

- территория, на которой не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции (50 м)



Схема границ прилегающих территорий
для МБОУ «Валуецкая СОШ» и

Валуецкого фельдшерско-акушерского пункта

1 - М Б О У  «Валуецкая С О Ш »,
Почепский район, с. Валуец, ул.Ш кольная, д.9

2  - Валуецкий фельдшерско-акушерский пункт,
Почепский р-он, с. Валуец, ул.Клубная, д . 1 2

- граница обособленной территории

- территория, на которой не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции (50 м)



Схема границ прилегающих территорий
для Рагозинского фельдшерско-акушерского пункта

1 - Р а го зи н ск и й  ф е л ь д ш е р ск о -а к у ш е р ск и й  п у н к т ,
П о ч е п с к и й  р -о н , д. В ер х н я я  З л оби н к а , ул. С о в е т ск а я , д .1 7

-  гр ан и ц а  о б о с о б л е н н о й  те р р и т о р и и

-  те р р и то р и я , на к о т о р о й  н е д о п у с к а е т с я  р озн и ч н а я  
п р од а ж а  а л к о го л ь н о й  п р о д у к ц и и  (5 0  м )



С хем а границ прилегающих территорий 
для М Б Д О У  детский сад «А ленуш ка»,

М Б О У  «Рамасухская О О Ш », 
Рамасухского фельдшерско-акушерского пункта

1 - М Б Д О У  детский сад «А ленуш ка»
Почепский р-он, п.г.т. Рам асуха, ул.Почепская, д .10

2  - М Б О У  «Рамасухская О О Ш »
Почепский р-он, п.г.т. Рам асуха, ул.Почепская, д.9

3  - Рамасухский фельдшерско-акушерский пункт,
Почепский р-он, п.г.т. Рам асуха, ул.Почепская, д.6

- граница обособленной территории

- территория, на которой не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции (50 м)



Схема границ прилегающих территорий
для Житнянского фельдшерско-акушерского пункта

1 - Житнянский фельдшерско-акушерский пункт,
Почепский р-он, п.Житня, ул.Центральная, д .2 3/1

- граница обособленной территории

- территория, на которой не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции (50 м)



Схема границ прилегающих территорий
для МБОУ «Доманичская ООШ» и

Доманичского фельдшерско-акушерского пункта

1 - М Б О У  «Доманичская О О Ш »,
Почепский район, с. Доманичи, ул. Бардашевка, д.6-а

2  - Доманичский фельдшерско-акушерский пункт, 
Почепский р-он, с. Доманичи, ул. Почепская, д. 4

-  граница обособленной территории

-  территория, на которой не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции (50 м)



Схема границ прилегающих территорий
для МБДОУ «Детский сад «Солнышко»,

Васьковичского фельдшерско-акушерского пункта

1 - М Б Д О У  «Детский сад «Солны ш ко»
Почепский р-он, с. Васьковичи, ул. Садовая, д . 1 1

2  - Васьковичский фельдшерско-акушерский пункт,
Почепский р-он, с.Васьковичи, ул.Советская, д . 1 6 -а

- граница обособленной территории

- территория, на которой не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции (50 м)



Схема границ прилегающих территорий
для МБОУ «Супрягинская СОШ»,

Супрягинского фельдшерско-акушерского пункта

1 - М Б О У  «Супрягинская С О Ш »,
Почепский р-он, с. Супрягино, ул.М олодежная, д.5

2  - Супрягинский фельдшерско-акушерский пункт, 
Почепский р-он, с.Супрягино, ул. М олодежная, д . 1 2

-  граница обособленной территории

-  территория, на которой не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции (50 м )



Схема границ прилегающих территорий
для МБОУ «Тубольская ООШ»

- М Б О У  «Тубольская О О Ш »,
Почепский р-он, д. М алое Староселье, ул. Ш кольная, д .5-а

- граница обособленной территории

- территория, на которой не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции (50 м)



Схема границ прилегающих территорий
для МБОУ «Демьяновская ООШ»

1 - М Б О У  «Демьяновская О О Ш »,
Почепский р-он, с.Подбелово, ул.Ш кольная, д .5

- граница обособленной территории

- территория, на которой не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции (50 м)



Схема границ прилегающих территорий
для МБОУ «Шмотовская СОШ»

1 - М Б О У  «Ш мотовская С О Ш »,
Почепский р-он, д.Ш мотовка, ул. Калинина, д .10

- граница обособленной территории

- территория, на которой не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции (50 м)



Схема границ прилегающих территорий
для МБОУ «Сетоловская СОШ»,

Сетоловского фельдшерско-акушерского пункта

1 - М Б О У  «Сетоловская С О Ш »,
Почепский р-он, с. Сетолово, ул.М олодежная, д . 1 3

2  - Сетоловский фельдшерско-акушерский пункт,
Почепский р-он, с.Сетолово, ул. Колхозная, д.8, строение 1.

- граница обособленной территории

- территория, на которой не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции (50 м)



С хем а границ прилегающих территорий 
для М Б Д О У  «Детский сад «Березка»,

М Б О У  «Краснослободская О О Ш », 
Краснослободского фельдшерско-акушерского пункта

1 - М Б Д О У  «Детский сад «Березка»
Почепский р-он, д.Волжино, ул.Лейтенанта Гончарова, д.8

2  - М Б О У  «Краснослободская О О Ш »
Почепский р-он, д.Волжино, ул. Громы ш ева, д.5

3  - Краснослободский фельдшерско-акушерский пункт,
Почепский р-он, д.Волжино, ул.Новозыбковская, д . 1 4

- граница обособленной территории

- территория, на которой не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции (50 м)



Схема границ прилегающих территорий
для МБОУ «Бельковская СОШ»,

Бельковского фельдшерско-акушерского пункта

я

1 - М Б О У  «Бельковская С О Ш »
Почепский р-он, с.Бельково, ул. Центральная, д .52

2  - Бельковский фельдшерско-акушерский пункт,
Почепский р-он , с.Бельково, ул. Центральная, д .5 1

- граница обособленной территории

- территория, на которой не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции (50 м)



Схема границ прилегающих территорий
для МБОУ «Первомайская СОШ»,

Ульяновского фельдшерско-акушерского пункта

1 - М Б О У  «Первомайская С О Ш »
Почепский р-он, с.Первомайское, д.пер.Первомайский, д . 1 7

2  - Ульяновский фельдшерско-акушерский пункт,
Почепский р-он , с.Первомайское, пер.П ервомайский,д.21/2

- граница обособленной территории

- территория, на которой не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции (50 м)



С хем а границ прилегающих территорий 
для М Б Д О У  детский сад «Ромаш ка», 

М Б О У  «Семецкая С О Ш »,
Семецкого фельдшерско-акушерского пункта

1

1 - М Б Д О У  детский сад «Ромаш ка»
Почепский р-он, с.Семцы , ул.Щ емелинина, д.4

2  - М Б О У  «Семецкая С О Ш »
Почепский р-он, с.Семцы , пер.Ш кольный, д . 1 9

3  - Семецкий фельдшерско-акушерский пункт, 
Почепский р-он, с.Семцы , ул.Щ емелинина, д.2

-  граница обособленной территории

-  территория, на которой не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции (50 м)



Схема границ прилегающих территорий
для МБДОУ детский сад «Чебурашка»,

МБОУ «Ворминская СОШ»

1 - М Б Д О У  детский сад «Чебураш ка»
Почепский р-он, п.Первомайский, ул.Ш кольная, д.8-а

2  - М Б О У  «Ворминская С О Ш »
Почепский р-он, п.Первомайский, ул.Ш кольная, д . 1 0

- граница обособленной территории

- территория, на которой не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции (50 м)



Схема границ прилегающих территорий
для МБДОУ «Детский сад «Василек»

1 - М Б Д О У  «Детский сад «Василек»
Почепский р-он, д. Житня, ул. Заводская. д .1 -б

- граница обособленной территории

- территория, на которой не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции (50 м)



Схема границ прилегающих территорий
для МБОУ «Житнянская СОШ» и

Житнянского фельдшерско-акушерского пункта

1 - М Б О У  «Ж итнянская С О Ш »
Почепский р-он, п.Житня, ул. Ш кольная, д.6

2  - Житнянский фельдшерско-акушерский пункт,
Почепский р-он, п.Житня, ул. Центральная, д .2 3/1

- граница обособленной территории

- территория, на которой не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции (50 м)



Схема границ прилегающих территорий
для Первомайского фельдшерско-акушерского пункта

1 - Первомайский фельдшерско-акушерский пункт,
Почепский р-он, п.Первомайский, ул. Лесная, д.3б

- граница обособленной территории

- территория, на которой не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции (50 м)



Схема границ прилегающих территорий
для МБОУ «Польниковская СОШ» и

Пашковского фельдшерско-акушерского пункта

1 - М Б О У  «Польниковская С О Ш »
Почепский р-он, д. Польники, ул. Польниковская, д .42

2  - Пашковский фельдшерско-акушерский пункт, 
Почепский р-он, д. Польники, ул. Польниковская, д.40, 
строение 1

-  граница обособленной территории

-  территория, на которой не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции (50 м)



Схема границ прилегающих территорий
для Дмитровского фельдшерско-акушерского пункта

1 Дмитровский фельдшерско-акушерский пункт,
Почепский р-он, с. Дмитрово, ул. Дмитровская, д .57

- граница обособленной территории

- территория, на которой не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции (50 м)



Схема границ прилегающих территорий
для МБОУ «Макаричская СОШ»

1 - М Б О У  «М акаричская С О Ш »
Почепский р-он, д. Дмитрово, ул.Дмитровская, д . 1 3

- граница обособленной территории

- территория, на которой не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции (50 м)



Схема границ прилегающих территорий
для МБОУ «Г ромыкская СОШ» и

Громыкского фельдшерско-акушерского пункта

1 - М Б О У  « Г  ромыкская С О Ш »
Почепский р-он, п. Г  ромыки, пер. Клубный, д .1

2  - Г  ромыкский фельдшерско-акушерский пункт,
Почепский р-он, п. Громыки, пер. Клубный, д.3/1

- граница обособленной территории

- территория, на которой не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции (50 м)


